

Th. Hansen Holding ApS

Stenhuggervej 9, 4., 2400 København NV

CVR-nr. 43 66 69 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Thomas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Th. Hansen Holding ApS
Stenhuggervej 9, 4.
2400 København NV

CVR-nr.: 43 66 69 16
Stiftet: 25. november 2022
Hjemsted: København NV
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hansen

Kapitalinteresse

Cabana ApS, 1851, Frederiksberg C

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i og eje ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.046 mod -22.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

I henhold til Selskabsloven § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egenindtjening. På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje, ligesom selskabets kapitalejer vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	25/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-9.987	-13.750
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59	-8.348
Resultat før skat	-10.046	-22.098
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.046	-22.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.046	-22.098
Disponeret i alt	-10.046	-22.098

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	352.519	352.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	352.519	352.519
Anlægsaktiver i alt	352.519	352.519
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	44	0
Omsætningsaktiver i alt	44	0
Aktiver i alt	352.563	352.519

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.144	-22.098
Egenkapital i alt	7.856	17.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	335.957	325.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.707	334.617
Gældsforpligtelser i alt	344.707	334.617
Passiver i alt	352.563	352.519

1 Økonomiske forhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.098</u>	<u>-22.098</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-22.098	17.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.046</u>	<u>-10.046</u>
	<u>40.000</u>	<u>-32.144</u>	<u>7.856</u>

Noter

1/1 2024	25/11 2022
- 31/12 2024	- 31/12 2023

1. Økonomiske forhold

I henhold til Selskabsloven § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egenindtjening. På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje, ligesom selskabets kapitalejer vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets planlagte aktiviteter.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>59</u>	<u>8.348</u>
	<u>59</u>	<u>8.348</u>

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	352.519	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>352.519</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>352.519</u>	<u>352.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>352.519</u>	<u>352.519</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Th. Hansen Holding ApS
Cabana ApS, 1851, Frederiksberg C	20 %	<u>2.194.238</u>	<u>616.669</u>	<u>352.519</u>
		<u>2.194.238</u>	<u>616.669</u>	<u>352.519</u>
